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برای کمک به اقتصاد چه کنیم؟ 
چه بخواهیم و چه نخواهیم، شرایط اقتصاد 
اصلا خوب نیست. مهم نیست که ثروتمند 
باشید یا فقیر. در هر صورت شرایط مان 
خوب نیست. معمولا هم موقعی که بحث 
نقدکردن می شود، به دولت نقد می کنیم. نقدی که به جا هست. اما چاره 
چیست؟ در شرایط فعلی خروجی سیاست گذاری دولت و دیگر قوا به این 
وضعیت منجر شده است. اما مردم چه نقشی در خروج از این وضعیت دارند.

دارند،  این وضعیت  از  برای خروج  نقشی که مردم  ترین  بدون شک مهم 
رفتار اقتصادی آن هاست. رفتار اقتصادی در دو رده دسته بندی می شود: 

1( تقاضای مصرفی 2( تقاضای سرمایه گذاری
منظور از تقاضای مصرفی، کلیه خریدهایی است که برای مصرف عادی انجام 
می دهیم. مثلا خرید شیر، ماست، پوشاک و ... . در مقابل تقاضای سرمایه 
گذاری، مربوط به مخارجی می شود که به منظور کسب درآمد در آینده 
اتفاق می افتد. مثلا دلار می خریم تا در آینده از افزایش نرخ استفاده کنیم.

در شـرایط فعلی اقتصاد کشـور به شـدت نیاز به تقاضای مصرفی و دوری 
کردن از تقاضای سـرمایه گذاری در بازارهای ارز و طلاسـت. اجازه بدهید 
بیشـتر توضیـح بدهیـم. رکـود تورمـی اقتصـاد در شـرایط فعلـی نتیجه دو 
اتفـاق همزمـان اسـت. اول ایـن کـه رکـود ناشـی از نبود تقاضاسـت. یعنی 
در شـرایط فعلـی اقتصـاد، نبـود تقاضـای مصرفـی باعـث شـده اسـت کـه 
صاحبـان کسـب و کار بـا زیـان بالایی مواجه شـوند. همزمان بـا این اتفاق، 
افزایـش نـرخ ارز بـه دنبال تقاضای سـرمایه گذاری سـبب شـده اسـت که 

سـوددهی در ایـن بازارهـا افزایـش یابـد. از طـرف دیگـر افزایـش نـرخ ارز 
باعـث مـی شـود کـه قیمت کالاهـا و خدمات افزایـش یابد که خـود باعث 

تشـدید رکـود در بازارهـای مصرفی می شـود.
در این شرایط، تنها کاری که مردم می توانند برای خروج از این شرایط 
مصرفی  تقاضای  تقویت  و  گذاری  سرمایه  تقاضای  از  دوری  دهند،  انجام 
است. قطعا می دانیم که این اتفاق هزینه های زیادی دارد، اما بهترین رفتار 

برای جامعه است.
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ارائه چهار ایده ارزان قیمت برای زیباتر کردن منزل
خانه ، یک منبع انرژی بحساب می آید. بدون شک مامن و 
پناهگاه خستگی  آدم ها خانه است. و انرژی زیادی از آن به 
روح و روان ما منتقل می شود. حتما شما هم این روزها درگیر 
خانه تکانی هستید و به سال جدید و برنامه هایی برای آینده 
می اندیشید. همه ما دوست داریم در زمانی که خانه تکانی 
انجام می دهیم تغییرات مناسبی را در راستای زیباسازی خانه 
خود انجام دهیم، تا برای شروع  سال جدید تجدید انرژی 
کنیم. یکی از قسمت هایی که در فضای خانه بسیار قابل توجه 
است، فضای هال و پذیرایی شماست، چرا که بیش ترین تمرکز 
و فعالیت خودتان وکسانی که به عنوان مهمان وارد خانه شما 
می شوند، نسبت به این قسمت است.  همانطور که می دانید با 
توجه به شرایط این روزهای جامعه، و تورم حاکم بر بازار ، کمتر 
کسی می تواند به ایده آل خود در دکوراسیون خانه، دست پیدا 
کند، بنابراین اکثریت،به دنبال  راه های میان بر و کم هزینه 
تری برای ایجاد تغییرات در دکور منزل خود هستند. برای پیدا 
کردن این راه ها نیاز به تفکر،نیاز سنجی و جست و جو دقیق 
و موشکافانه دارید، تا در نهایت بهترین انتخاب را برای یک 
چیدمان مناسب و دکوراسیون چشم نواز داشته باشید. دراین 
قسمت چهار ایده جالب و کم هزینه را برای تغییر دکوراسیون 
هال و پذیرایی، به شما پیشنهاد می دهیم. 
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